

P O W I A D O M I E N I E **o zmianach SIWZ**

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Grudziądz wraz z zakupem biletów miesięcznych. (przetarg nieograniczony).

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Grudziądz wraz z zakupem biletów miesięcznych**, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

a) w pkt.3.1 treść: „Szacunkowa ilość km w trakcie trwania umowy: ok. 100 000 km. Podana ilość km jest szacunkowa i może ulec zmianie w trakcie realizacji umowy. Szacunkowa ilość zakupionych biletów miesięcznych w ciągu roku wynosi 3920.” zastępuje się treścią: „Szacunkowa ilość km w trakcie trwania umowy: ok. **140 000** km Szacunkowa ilość zakupionych biletów miesięcznych w **trakcie trwania umowy** wynosi 3920. Podana ilość biletów jest szacunkowa i może ulec zmianie w trakcie realizacji umowy”.

b) w pkt.3.1 treść: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość dodatkowych kursów w przypadku wystąpienia konieczności organizacji wycieczek szkolnych, zawodów sportowych lub innych wyjazdów organizowanych przez szkołę w ramach odrębnej płatności.” zastępuje się treścią: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia **za odrębnym wynagrodzeniem** dodatkowych kursów w przypadku wystąpienia konieczności organizacji wycieczek szkolnych, zawodów sportowych lub innych wyjazdów organizowanych przez szkołę”

c) w pkt. 6.2.2. zdanie: „Wykonawca wykaże, że wykonał: min. 2 usługi dowozu dzieci do szkół o wartości min. 350.000,00 zł. każda” zastępuje się zdaniem „Wykonawca wykaże, że wykonał: min. 2 usługi dowozu dzieci do szkół **polegające na przewozach regularnych wraz z zakupem biletów miesięcznych** o wartości min. 350.000,00 zł. każda, w **przeciągu ostatnich 3 lat**”.

d) w pkt. 9.1 w zdaniu: „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia: 2015-07-26.” zastępuje się zdaniem „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

e) w pkt. 7.1.4. zdanie: „Wykonawca wykaże, że wykonał: min. 2 usługi dowozu dzieci do szkół o wartości min. 350.000,00 zł. każda.” zastępuje się zdaniem „Wykonawca wykaże, że wykonał: min. 2 usługi dowozu dzieci do szkół **polegające na przewozach regularnych wraz z zakupem biletów miesięcznych** o wartości min. 350.000,00 zł. każda, w **przeciągu ostatnich 3 lat**”

f) w pkt. 10. 2. SIWZ treść: „Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2015-08-05 do godz. 10:00.” zastępuje się treścią: „Wadium należy wnieść w terminie do dnia **2015-08-07** do godz. 10:00.”

g) w pkt.12.11 SIWZ treść: „Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta na: Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Grudziądz wraz z zakupem biletów miesięcznych **NIE OTWIERAĆ** przed: 2015-08-05 godz. 10:05” zastępuje się treścią: Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta na: Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Grudziądz wraz z zakupem biletów miesięcznych **NIE OTWIERAĆ** przed: **2015-08-07** godz. 10:05”.

h) w pkt. 13.1. SIWZ treść: „Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 102 do dnia 2015-08-05 do godz. 10:00” zastępuje się treścią: „Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 102 do dnia **2015-08-07** do godz. 10:00”.

i) w pkt. 13.3. SIWZ treść: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2015-08-05 o godz. 10:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 214” zastępuje się treścią: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2015-08-07** o godz. 10:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 214.”.

Ponadto informujemy, że w zakładce przedmiotowego postępowania w BIP Gminy Grudziądz zamieszczono ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 193832 - 2015 i 193996 – 2015 oraz Ujednolicony tekst SIWZ.